CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA - Determina dirigenziale n. 29 del 5.02.2009 - Pubblicazione della Short List dei soggetti esperti di supporto al Presidente ed ai componenti l'Ufficio di Presiden-za – Nuove determinazioni.

PREMESSO:

- che con delibera U.P. n.527 del 06/03/2008 avente ad oggetto: "Direttive sul conferimento di incarichi di consulenza" l'Ufficio di Presidenza ha approvato la direttiva "Norme applicabili alle consulenze ed alle collaborazioni coordinate e continuate a supporto delle attività del Consiglio Regionale" che prevede la creazione di una short list di soggetti esperti a cui affidare le consulenze richieste, di volta in volta, dalla Presidenza e dai componenti l'Ufficio di Presidenza;
- con determina n.101 del 28.03.2008 è stata approvata la formazione di una short list suddivisa in aree tematiche e livelli di specializzazione e le relative modalità di pubblicazione;

PRESO ATTO:

- che sul Burc n. 15 del 14.04.2008 è stato pubblicato l'avviso e lo schema di domanda di iscrizione alla short list:
- che sul Burc n. 33 del 18.08.2008 e sul sito ufficiale del Consiglio Regionale della Campania è stata pubblicata la short list, per l'anno 2008, dei soggetti esperti di supporto al Presidente ed ai componenti l'Ufficio di Presidenza;
- che l'Ufficio di Presidenza, nella seduta del 4.02.2009, ritenendo opportuno, ai fini di favorire una maggiore partecipazione nell'interesse del Consiglio Regionale e poter utilizzare le professionalità più idonee, ha manifestato l'indirizzo di rendere pubblico l'aggiornamento della lista con maggiore frequenza;

RITENUTO di dover condividere tale indirizzo e di modificare le determinazioni adottate da questo Settore per la parti riguardanti la modalità e la periodicità della pubblicazione della Short list;

VISTA la legge 241/90; VISTO l'Art. 7 della legge 165/01; VISTA la L.R. n. 24/05; VISTA la delibera U P n. 527 del 6.03.2008; VISTO il verbale UP del 4.02.2009;

DETERMINA

per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

- di modificare la determina n. 101 del 28.03.2009 e successive, secondo gli orientamenti espressi dall'Ufficio di Presidenza nella seduta del 4.02.2009 e, conseguentemente, eliminare il termine di presentazione delle istanze, previsto entro il 31 dicembre di ogni anno;
- di stabilire, per motivi di efficienza amministrativa, la pubblicazione della Short list esclusivamente sul sito web del Consiglio Regionale, all'indirizzo www.consiglio.regione.campania.it, con cadenza quindicinale, anziché annuale;
- di inviare il presente atto al BURC della Regione Campania per la pubblicazione.

Il Dirigente del Settore dr Settimio VINTI